
Apartament 1+1 ne Dok
Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1766

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

53 m² 1 Dhoma gjumi

1 Banjo nëntor 2022
Përfundimi

£108 000



Apartament 1+1 ne Dok
Imazhet e jashtme
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Apartament 1+1 ne Dok
Plani i dyshemese
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Apartament 1+1 ne Dok
Plani i dyshemese
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Plani i sitit
Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Ky Projekti madhështor ndodhet në Long Beach , Dok në Qipron

Kafenetë dhe Restorantet 1 min

Bare dhe Klube 1 min

Farmaci 2 min

Supermarket 3 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 5 min

Long Beach Club 5 min

Spitali Shtetëror i Famagusta 10 min

Qyteti antik i Salamis 13 min

Aeroporti Ercan 40 min

Aeroporti i Larnakës 65 min
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Rreth Projektit

Projekti Royal Sun Elite i përfunduar së fundmi ofron një përzierje të jashtëzakonshme të komoditeteve

moderne dhe luksit buzë detit të kombinuar në një. Çdo apartament i bollshëm është i vendosur në një

komunitet privat dhe të sigurt që ofron gjelbërim të harlisur, pamje piktoreske, qendra tregtare dhe

është vetëm një shëtitje e shkurtër nga ujërat kristalore blu.

Një zbulim i jashtëzakonshëm për investitorët dhe pushuesit që kërkojnë atë arratisje tipike të vendosur

në një nga qytetet me rritjen më të shpejtë në vend.

Dok është një pikë e njohur për turistët dhe vendasit, falë monumenteve të pasura kulturore që janë të

shpërndara përreth qytetit. Mund të kaloni një jetë të tërë duke u çlodhur në rërën e mrekullueshme të

Long Beach, duke shijuar kuzhinën e shijshme lokale ose duke eksploruar rajonin e begatë dhe duke

parë një peizazh natyror mahnitës që është i bukur në të gjitha stinët.

Hapësirat në këto komplekse krejt të reja po shiten me shpejtësi, prandaj sigurohuni që ta siguroni

vendin tuaj sa më shpejt dhe të përqafoni një kulturë të gjallë dhe të qetë.
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Apartament 1+1 ne Dok
Statusi i Ndërtimit

korrik 2023
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

1 Dhoma gjumi Apartament

Nr

3

Blloko

Aqua 3

Kati

0

Brendshme

53.00 m²

Hapësira totale e banimit

53.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

korrik 2025

Data e �llimit

janar 2021

Data e dorëzimit

nëntor 2022

Çmimi

£108 000

Pagesë �llestare

£108 000 

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


